
II-řll

TSB

Ĺ13/102,9

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
Dohoda o vypořádání bezduvodného obo acení

uzavřená dle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými stranami: Technické SÍÍČ Bmov a- S-

Ob ednatel:
i Došlo: " 3 -03- 2020

Firma: Technické sítě Brno, akciová společnost CJ.: fľű/űł IVP/WW
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno Pučcí lisıů/příloh: 3/1

` IČO: 25512285 Vyf-ivnjç:
Dıč; c225512285
Zastoupený:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
dále jen jako "objednatelu

a
Dodavatel:

Firma: Brněnské komunikace a.s.
Sídlo: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
ıč: 60733098
DIČ: czso733098
Zastoupený
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od , v ožka 1479
číslo Smlouvy:
dále jen jako "dodavatel"

1. Objednatel dne 11.1.2019 vystavil objednávku č. 05/2019/80 na dodávku studie proveditelnosti
kamerového systému TSB za cenu 231000,- Kč bez DPH (dále také jen „objednávka").

2. Dodavatel podle objednávky plnil a po předání dodávky vystavil dne 20.5.2019 fakturu č. FV-2019-
100-000459 na částku 180000,- Kč bez DPH se Splatností 19.6.2019 (dále také jen „faktura").

3. Objednatel dne 18.6.2019 v souladu s objednávkou a fakturou uhradil dodavateli Smluvní cenu za
provedenou dodávku ve výši 180000,- Kč bez DPH.

1. Objednatel následnou kontrolou zjistil, že nedošlo k uveřejnění objednávky specifikované v čl. I.,
odst. 1. v registru smluv v souladu s § 2 a § 5 zákona, obě smluvní strany tak plnily bez právního
titulu před nabytím účinností smluvního vztahu, čímž došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení.
Předmětem této dohody je vypořádání tohoto bezduvodného obohacení.

1. Jelikož dodavatel provedl dodávku uvedenou v čl. I., odst. 1. této dohody a objednatel za tuto
dodávku zaplatil zhotoviteli částku uvedenou v čl. l., odst. 2., 3. této dohody, dohodly se smluvní
strany, že si nebudou vzájemně vracet plnění z titulu bezdůvodného obohacení. Objednatel tedy
zůstává vlastníkem provedené dodávky a dodavatel si ponechá finanční plnění uvedené v čl. l., odst.
2., 3. této dohody.

2. Smluvní Strany výše uvedená plnění z objednávky a faktury dle čl. l., odst. 1., 2. a 3. považují za
nesporná a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.



3. Každá Smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré
víře.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že touto dohodu jsou veškeré jejich nároky z důvodu
bezdůvodného obohacení zcela vypořádané a že z uvedeného titulu nebudou mít vůči sobě žádné
další nároky, pohledávky nebo závazky.

IV.

1i Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu smlouvy, resp. informací a údajů,
včetně osobních údajů, v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním příslušných údajů,
včetně osobních údajů, jako metadat Smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv. Uveřejnění
Dohody prostřednictvím registru Smluv Zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očislovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel též jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
Souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině.
Tato dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

6. Přílohy: - Objednávka č. 05/2019/80 Ze dne 11.1.2019
- Faktura č. 9100000459 ze dne 20.5.2019

V Brně dne: 0 4 _03_ 7020 V Brně dne:

Z Za doda tele:

Technické sítě Brno, akciová společnost




